

## 「栄養成分値、及びアレルギー物質 一覧表」

お客様へ

いつも ロイヤルホスト をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「栄養成分値、及びアレルギー物質一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- 表は2019年1月25日現在のデータです。
- 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む食品27品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。  
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。  
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。  
(ケチャップ、マスタード、醤油、塩、ソース、チーズ、ドレッシング、パンケーキシロップ、砂糖、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
- 当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または「日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。









商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	備考	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	kcal	g	g	g	g																												
<b>&lt;季節デザート「莓」&gt;</b>																																	
莓のブリュレパフェ	468	5.3	24.1	58.4	0.3		△	△	●	-	●	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	●	-	●	-	-	△	-	△	●
ストロベリー&ショコラ	421	5.2	26.2	42.4	0.2		-	-	●	-	△	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	△	-	△	●	
莓のショートケーキ仕立て	218	2.2	10.1	29.8	0.1		△	△	●	-	●	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	△	-	-	●	
季節のクリームあんみつ〜莓〜	284	4.2	3.5	61.2	0.1		-	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>&lt;サンデー・パフェ・あんみつ&gt;</b>																																	
コーヒーゼリーサンデー	286	5.3	15.1	33.4	0.4		-	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
ヨーグルトジャーマニー	444	6.8	17.7	64.0	0.3		-	-	△	-	△	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	●	●
ホットファッジサンデー	784	13.4	49.6	72.7	0.4		-	-	●	-	●	●	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	-	●	-	●	-	-	△	-	-	●
キャラメルナッツブリュレ	485	5.7	28.2	53.6	0.3		△	△	●	-	●	●	△	-	-	-	△	△	-	-	△	-	-	-	●	-	●	-	-	△	-	△	●
アサイーとヨーグルトのパフェ	240	4.4	9.9	34.3	0.2		-	-	●	-	△	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-
十勝あずきクリームあんみつ	317	4.4	3.4	68.3	0.2		-	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
<b>(ダブルチョコアイス)</b>																																	
バニラ	86	1.8	4.6	9.1	0.1	1個当り	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
塩キャラメル	68	1.2	1.8	12.0	0.2	〃	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カシスクリーム	68	0.9	2.1	11.1	0.0	〃	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	●	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ベルギーチョコレート	70	1.5	3.6	7.6	0.1	〃	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス以外 (スベキョロスビスケット、ホイップクリーム)	54	0.5	3.3	5.8	0.1		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
<b>&lt;プチ・ハッピーデザート&gt;</b>																																	
ほろにがカフェゼリー	131	3.4	6.8	14.5	0.1		-	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
クレープ・クッション	172	2.3	11.4	15.1	0.1		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	備考	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	kcal	g	g	g	g																												
<b>&lt;お持ち帰りメニュー&gt;</b>																																	
黒毛和牛のしぐれ煮とアンガスサーロインステーキ重	889	24.6	32.0	117.6	3.3		△	△	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
黒×黒ハンバーグ〜ブラウンバターソース〜	751	29.6	54.2	34.7	3.3	(ライス除く)	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●
和風ハンバーグ〜おろし醤油ソース〜	596	24.9	38.5	34.4	3.6	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ロイヤルオムライス〜ハッシュドビーフソース〜	968	31.6	52.7	84.5	4.8		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
ハムとチキンのクラブハウスサンド	805	25.3	39.4	84.5	3.3		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●
ビーフジャワカレー	952	19.5	41.1	119.7	2.1		△	△	●	-	△	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●
コスモドリア	803	24.1	40.1	82.7	2.5		●	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
海老と帆立のシーフードドリア	820	25.3	42.4	80.2	3.3		●	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
アンガスサーロインステーキ重	882	27.4	34.3	111.9	3.0		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●
フライドポテト〜アイオリクリームソース付〜	713	7.4	41.1	79.3	2.2		-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
ライス	302	4.5	0.5	66.8	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>&lt;クッキーツリー社製 ソフトクッキー&gt;</b>																																	
バターシュガー	208	2.5	8.0	31.3	0.5		-	-	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	-	-	△
ダークチョコレートチャンク	209	2.5	8.5	32.5	0.5		-	-	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	-	-	△
ダブルファッジ	204	2.7	8.3	32.1	0.3		-	-	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	-	-	△
<b>&lt;スイートポテト&gt;</b>																																	
スイートポテト(個包装)	177	1.1	8.0	25.1	0.1		-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スイートポテト(3個入)	531	3.3	24.0	75.3	0.3		-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>&lt;ドレッシング&gt;</b>																																	
オニオンドレッシング	944	2.0	96.2	18.8	4.0		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
コーナードレッシング	819	3.1	79.6	23.6	3.5		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
グリーンゴッデス	1263	3.3	130.2	11.9	3.9		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
いろいろ野菜のドレッシング	584	1.6	54.1	23.6	5.6		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●







商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	備考	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
	kcal	g	g	g	g																													
<b>&lt;サラダモーニング&gt;</b>																																		
ベーコンエッグサラダモーニング(レギュラートースト1枚)	635	16.6	38.0	55.6	2.3	バター、ストロベリージャム含む	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△
ベーコンエッグサラダモーニング(厚切りトースト1枚)	619	16.1	37.7	52.9	2.2	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△
ベーコンエッグサラダモーニング(パンケーキ)	709	19.9	46.3	52.7	2.9	パンケーキシロップ除く(コンタミ:魚介類含む)	-	-	●	-	●	●	-	-	△	-	△	-	-	△	-	△	△	△	●	△	-	●	-	△	△	△	△	△
ベーコンエッグサラダモーニング(フレンチトースト)	845	25.7	51.6	68.3	2.5	パンケーキシロップ除く	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△
パンケーキシロップ(35g)	87	0.0	0.0	21.7	0.0		-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>&lt;朝ごはん&gt;</b>																																		
朝の和定食	647	25.7	23.3	80.4	3.7		-	-	●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フライエッグ和定食	687	25.6	28.3	79.8	3.7		-	-	●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
モーニングビーフジャワカレー	1026	25.3	47.2	117.4	2.3		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	
<b>&lt;ライトモーニング&gt;</b>																																		
アサイー&ヨーグルトモーニング~低糖質パン~	305	11.5	14.7	36.8	0.8	バター含む	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	
彩り野菜のスープモーニング(厚切りトースト1枚)	309	8.9	11.8	40.8	1.8	バター、ストロベリージャム含む	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△
彩り野菜のスープモーニング(レギュラートースト1枚)	326	9.4	12.1	43.6	1.8	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	
トースト&サラダモーニング(厚切りトースト1枚)	304	4.9	15.0	36.3	1.0	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	
トースト&サラダモーニング(レギュラートースト1枚)	320	5.4	15.3	39.1	1.0	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	
トースト&ボイルエッグモーニング(厚切りトースト1枚)	302	10.4	12.9	33.6	0.8	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	
トースト&ボイルエッグモーニング(レギュラートースト1枚)	318	10.9	13.2	36.3	0.9	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	
<b>&lt;ランチプレート&gt;</b>																																		
ブリオッシュのフレンチトースト プランチプレート	922	33.1	61.4	58.8	2.5	パンケーキシロップ除く	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△	
パンケーキのランチプレート	756	27.3	52.9	43.1	2.9	パンケーキシロップ除く(コンタミ:魚介類含む)	●	-	●	-	●	●	-	-	△	-	△	-	-	△	-	△	△	△	●	△	-	●	-	△	△	△	△	△
パンケーキシロップ(35g)	87	0.0	0.0	21.7	0.0		-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>&lt;パンケーキ・フレンチトースト&gt;</b>																																		
ブリオッシュのフレンチトースト	482	13.9	24.9	48.9	0.9	パンケーキシロップ除く	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△
パンケーキシロップ(35g)	87	0.0	0.0	21.7	0.0		-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
モーニングパンケーキ	467	12.2	23.7	49.8	1.9	パンケーキシロップ除く(コンタミ:魚介類含む)	-	-	●	-	●	●	-	-	△	-	△	-	-	△	-	△	△	△	●	△	-	△	-	△	△	△	△	
パンケーキシロップ(50g)	124	0.0	0.0	31.0	0.0		-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ソーセージ2本付	107	3.7	10.0	0.7	0.5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
<b>&lt;Royalモーニング&gt;</b>																																		
Royalモーニングフライエッグ&トースト(厚切りトースト1枚)	606	19.5	36.2	47.6	1.9	バター、ストロベリージャム含む	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△	
Royalモーニングフライエッグ&トースト(レギュラートースト1枚)	622	19.9	36.6	50.3	1.9	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△	
Royalモーニングスクランブル&トースト(厚切りトースト1枚)	751	20.0	51.5	48.3	2.4	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△	
Royalモーニングスクランブル&トースト(レギュラートースト1枚)	767	20.5	51.8	51.1	2.4	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	△	
<b>&lt;サイドメニュー&gt;</b>																																		
ソーセージ(3本)	161	5.5	15.0	1.0	0.8		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
レギュラートースト(1枚)	243	4.8	8.0	36.2	0.7	バター、ストロベリージャム含む	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△
レギュラートースト(2枚)	403	9.5	11.0	63.2	1.3	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△
厚切りトースト(1枚)	226	4.3	7.7	33.4	0.6	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△
厚切りトースト(2枚)	370	8.5	10.4	57.7	1.2	〃	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△
英国風パン	217	7.2	6.7	32.7	1.1	バター含む	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
低糖質パン	164	7.3	8.8	17.8	0.7	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス	302	4.5	0.5	66.8	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ライス(大盛り)	437	6.5	0.8	96.5	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ベーコン(1枚)	42	3.3	2.8	0.9	0.4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
ベーコン(2枚)	84	6.6	5.6	1.8	0.8		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
モーニングサラダ	78	0.6	7.3	2.9	0.3		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
味噌汁	28	1.6	0.8	3.7	1.6		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ボイルエッグ	76	6.2	5.2	0.2	0.2		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
飲むアサイー	116	1.1	5.7	16.4	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
アサイー&ヨーグルト	142	4.1	5.9	18.9	0.1		-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	



